報道機関各位
令和７年８月６日

波多野町⻑の辞職表明について

令和 7 年 8 月 5 日、波多野茂丸町⻑が⼀⾝上の都合（健康上の理由）により、令和 7 年 8 月 31 日を
もって辞職する旨の届出を、辻本⼀夫町議会議⻑に提出しましたのでお知らせします。

【町⻑のコメント】
 町⺠の皆様の期待に応えられるよう全⼒で職務に取り組んでまいりました。4 年間の任期を全うでき
ず、⼤変申し訳ないと思っています。⽀えてくれた町⺠や関係者の皆様に、感謝を申し上げたいと思い
ます。本当にありがとうございました。

【町⻑プロフィール】
・氏名

波多野 茂丸（はたの しげまる）
・生年月日

昭和 24 年 9 月 17 日
・任期
 平成 19 年 5 月 芦屋町⻑就任
 平成 23 年 5 月 芦屋町⻑ 2 期目
 平成 27 年 5 月 芦屋町⻑ 3 期目
 令和元年 5 月  芦屋町⻑ 4 期目
 令和 5 年 5 月  芦屋町⻑ 5 期目
 令和 7 年 8 月  芦屋町⻑辞職

波多野町⻑の辞職表明について

問い合わせ先
【芦屋町役場】総務課 人事係 担当：佐竹・大野  ☎093-223-3574